1297. Urbanus V (Grimerio Bonifacii) cancellario Parisiens., ut Guillelmo de Pomeriis*, priori majori mona-
sterii Cluniac., Matiscon. dioec., qui libros Sententiarum in studio Parisiensi ordinarie legit et cursus suos in
theologica facilitate complevit, magisterii honorem et docendi licentiam in facilitate praefata largiatur. Dat.
Avinione vj kal. Novembris, anno secundo. « Viri sacre lectionis ».

1364, Octobris 27, Avenione.
Reg. Vat. Aven. Urbani V, vol. VII, fol. 497*.

1. Post obitum Petri de Renello abbatis, Aug. 8, an. 1369, in abbatem monasterii Arremarensis nominatus est (Reg.
Aven. Urbani V, vol. XX, fol. 165, ubi tamen minime exprimitur, ips im mag. in theol. fuisse), sed obiit ante Novemb. 7
ejusd. an., ut e nominatione su^cessoris Guillelmi (de Vaudrey), qui de abbatia de Besua an. 1367, Nov. 7, translatus est ad
Arremarens. (quod in Gall. Christ., XII, 559, non refertur, et IV, 710, Guillelmus omittitur). apparet (ibid., vol. XXIII, f. 15 b).

1297 . Urbanus V (Grim. Bonifacii) cancellario Paris., ut Matthaeum Soloe de Rotomago, Ord. Min. (asse-
rentem « quod de antiqua et approbata consuetudine in studio Paris, extitit observatum quod in quolibet loco
Ordinum fratrum mendicantium civil. Paris, unus solus frater libros Sentent. legit ordinaria lectura »), in
duabus sequentibus vacationibus, in quaruni priore duos, et in posteriore alios duos libros legal, ad legendas
Sententias admittat. Dat. Avinione vij id. Novembris, anno tercio. « Libenter illos ».

1364, Novembris 7, Avenione.
Reg. Vat. Aven. Urbani V, vol. X, fol. 425.

1298. Appellatio fratris Foullechat, Ord. Minorum, ad sedem apostolicam super quibusdam articulis qui ipsi
imputati erant a magistris facultatis theologicae. Cedula revocationis.

1364, Novembris 21, 22, Parisiis.

In nomine Domini, amen. Tenore presentis publici instrument! universis pateat evi-
denter quod anno a Nativitate Domini, millesimo trecentesimo sexagesimo quarto, die
vicesima prima mensis Novembris, indictione tertia, pontificatus sanctissimi patris ac
domini nostri domini Urbaiii divina providentia pape quinti anno tertio, in scolis fratrum
Predicatorum Parisius, coram venerabili et circonspecto viro, domino et magistro Grirnerio
Bonifacii cancellario eccl! Paris., doctore in facultate theologie, pluribusque bacalariis
dicte facultatis ibidem existentibus et congregatis ad disputandas questiones dicte facul-
tatis, ut moris est in studio Parisiensi, et, ut prima facie videbatur, etiam pluribus scola-
ribus Universitatis Parisiensis aliisque clericis et personis ibidem congregatis pro pre-
dictis questionibus disputandis audiendis; inmediate post praiidium illius diei, in mei
notarii publici et testium infrascriptorum presentia personaliter constitutus religiosus ac
honestus vir, frater Dionisius dictus Foullechat, Ord. fratr. Min., Parisius in predicta